

Sławno, dnia 14 stycznia 2015 r.

RSSA.271.2.2015

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego uterenowionego z napędem 4x4, rok produkcji 2014 – 2015 oraz zakup agregatu prądotwórczego o mocy 42 KVA wraz z przyczepą dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławsku”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza w celu równego traktowania Wykonawców dostarczenie świadectwa dopuszczenia najpóźniej na dzień odbioru pojazdu?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie świadectwa dopuszczenia CNBOP najpóźniej na dzień odbioru pojazdu.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 205 kW?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 205 kW. Dostarczony pojazd zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia powinien być wyposażony w silnik wysokoprężny z turbo doładowaniem o zapłonie samoczynnym o mocy minimalnej 210 kW, spełniający wymogi odnośnie czystości spalin zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami – min. Euro 6.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z autopompą o wydajności 2723 l/min. przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu z autopompą o wydajności 2723 l/min. przy ciśnieniu 8 bar. Dostarczony pojazd zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia powinien być wyposażony autopompę dwuzakresową ze stopniem wysokiego ciśnienia o wydajności minimalnej 2900 l/min. przy ciśnieniu 8 bar dla głębokości ssania 1,5 m.


Wójt
Ryszard Stachowiak